destinazione, Como (Teatro Sociale) – alunni di tutte le classi seconde della scuola primaria di Uggiate 
Trevano. Questa stazione appaltante ha proceduto all’acquisizione del Codice Identificativo di gara che risulta: Z61386C4E7 

Art. 3 

L’importo di spesa per la realizzazione della fornitura, di cui all’art. 1 è di € 259,09 (euro duecentocinquantanove/09) + Iva 

10%, per un totale di € 285,00. 

Art. 4 

La fornitura richiesta dovrà essere realizzata entro 30 giorni dalla stipula del contratto con l’aggiudicatario.  

Art. 5 

Il criterio di scelta del contraente (ditta AUTOSERVIZI GAFFURI & C.